Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Walikota dan wakil Walikota Tahun 2020; 

DALAM KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MUSI RAWAS 

NOMOR : 07/HK.03.2-Kpt/1605/SEK-Kab/X/2019 : 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilihan Umum Tahun 2019 

/Pemilihan Terakhir Kabupaten Musi Rawas Sejumlah 289.544 (Dua Ratus Delapan 

Puluh Sembilan Ribu Lima Ratus Empat Puluh Empat) Pemilih sebagai dasar 

penghitungan jumlah inimum syarat dukungan Baka Pasangan Calon Perseorangan 

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Musi Rawas Tahun 2020;  

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa